

Quice Food Industries Ltd.

Ref: QUICE / CS - 028/2024 Dated: October 04, 2024

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road **Karachi.**

Subject:

Notice of Thirty Fourth (34th) Annual General Meeting of Quice

Food Industries Limited

Dear Sir

Please find enclosed the Notice of 34th Annual general Meeting (AGM) of Quice Food Industries Limited to be held on Monday, October 28, 2024 at Karachi.

Further, the enclosed Notice of AGM will be published in the "**The Nation**" (English) and **Nawa-i- Waqt** (Urdu) newspapers, respectively on October 05, 2024.

Please apprise TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely

for Quice Food Industries Limited

Company Secretary

C.c: Executive Director/ HOD

Offsite-II Department, Supervision Division Securities & Exchange Commission of Pakistan NIC Building 63 Jinnah Avenue, Blue Area Islamabad

Encls: a.a

QUICE QUICE FOOD INDUSTRIES LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of Quice Food Industries Limited (the Company) will be held at WS7, Madina Palace, Faran Co-operative Society, Dhoraji Colony, Karachi, on Monday, October 28, 2024 at 11:00 am to transact the following businesses:

ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of Annual General Meeting held on October 26, 2023.
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2024 together with the Reports of the Board and the Auditors thereon and Chairman's review report.
- 3. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration for the year ending June 30, 2025. The Audit Committee and the Board of Directors have recommended the re-appointment of the retiring auditors, M/s Aslam Malik & Co. Chartered Accountants, who being eligible have offered themselves for re-appointment.

OTHER BUSINESS

4. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Karachi

October 05, 2024

Company Secretary IQBAL SHAHID

NOTES:

1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22 10-2024 to 28-10-2024 (both days inclusive). No transfer will be accepted for registration during this period. Transfer request received in order at the office of the Company's Share registrar, M/s. F.D Registrar Services (Pvt) Ltd, Office No. 1705, 17th Floor, Saima Tower - A, I.I Chundrigar Road, Karachi upto the close of business on 21-10 2024 will be treated in time for the purpose of attending and voting at the AGM.

2. PARTICIPATION IN THE ANNUAL GENERAL MEETING:

Any member entitled to attend and vote at this meeting shall be entitled to appoint any other member as his/her proxy to attend and vote in respect of him/her and the proxy instrument shall be received by the Company not later than 48 hours before the meeting.

CDC Account Holders Will Have to Follow Further Under Mentioned Guidelines as Laid Down by The Securities and Exchange Commission of Pakistan.

a) For attending the meeting:

- i) In case of individuals, the account holders or sub-account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card (CNIC), or Original Passport at the time of attending the meeting.
- ii) In case of Corporate Entities, the Board of Directors' resolution /power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

b) For appointing proxies:

- i) In case of individuals, the account holders or sub account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- ii) In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution /power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the company's registrar.

QUICE كۇس فو ڈانڈسٹر يزلميٹڈ

سا<u>لانها جلاس عام</u>

مطلع کیا جاتا ہے کہ کُوک فوڈ انڈ سٹر پر لمیٹنڈ کے تصصی یافتگان کا چذبیتوال (34 داں) سالانہ اجلاکِ عام بروز چیر مورفتہ 28 اکتوبہ 2024 کو گئی 1:00 کے کمپنی کے رجشرڈ آ نس ، NS-7 مدینہ پیک، فاران بی ایکی ایس، وھورا تی کا لوفی، کراچی میں مندرجہذ کیل امورکی انجام دی کمیلیئے منتقلہ کیا جائے گا۔

عمومی امور:

- 1- سالانه اجلاسِ عام منعقده 26 اكتوبر 2023 ء كى كارروائي كى توثيق _
- 2- 30 جون 2024 مو کمل ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے آ ڈٹ شدہ اکاؤنش مع ڈائر مکٹرز اور آ ڈیٹرز رپورٹس کی وصولی فورد خوض اور منظوری۔
- 30. جون 2025 ، وکمل ہونے والے سال کیلئے آڈیٹرز کی تقرر کی اوران کے مشاہرے کا تعین میسرز اسلم ملک ایڈ کمپنی ، چارٹر ڈاکا ڈیٹیٹس سبدوش ہوگئے میں اور دوبار و تقرر کی کیلئے اپنی ضدمات چیش کرنے کے اہل بیں۔

دیگرامور:

4- چیئر مین کی اجازت ہے دیگرامور کی انجام دہی۔

بحکم بورڈ **اقبال شاہہ** سمپنی سیریٹری

کراچی 05اکتوبر2024ء

ەئس.

. 1. **کتب بندش کی اطلاع**

سکینی کا نظام حص کی کتب 22 اکتوبر 2024 سے 28 اکتوبر 2024 تک (بیٹمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔ فدکور ومدت کے دوران رجٹر بیٹن کیلیا کوئی منتقل آبول نہیں کی جائے گی۔ پیسرز الف ڈی رجٹر ارمروسز (پرائیویٹ) کمیٹرڈر آفس نبر 1705، 17 ویں منزل، صائمہ ناور اے، آئی آئی چندر گھر روز، کرا پئی میں مورجہ 21 اکتوبر 2024 اختتام کا روبار ہونے تک موصول ہونے والی ٹرانسفرز سالانہ اجلاس عام (AGM) بیسٹرکت اوروونگ کے مقصد کیلئے بروشت تصور کیا جائے گا۔

2. اجلاس بندا میں شرکت اور رائے دی کا اٹل ممبر اپنا پروکی مقرر کرسکتا ہے، تاہم پراکسی کی تقرری کی وستاویز
اجلاس کے افتقادے کم اذکم 84 گھنٹے لگل مینی کے دہشرؤ آف میں ٹل جانی چاہیں۔

CDC ا كا و نث بولدرز كويمكور شرايد أيجي كيش آف يا كستان كي بيان كرده بدايات برمزيد لكر كرنا بوگا-

a) ہرائے اجاس میں شرکت:

- انفرادی صورت میں، اکاؤٹ بولڈرزیا ذیلی اکاؤٹ بولڈرزاور من کی رہٹریشن کی تفصیلات شوابط کے مطابق اپنے ہولڈرزاور کمن کی بھیرائز ڈوی شاخی کارڈ (CNIC) یا مطابق اپنے ہولڈرز ڈوی شاخی کارڈ (CNIC) یا ماس پاسپورٹ چیش کر کے اپنی شاخت کی اقعد ہیں کریں گے۔
- ii) کارپوریٹ اداروں کی صورت میں، اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرارداد/ پاور آف اٹارٹی مع نامزدافراد کے دیخط کے نمونے پیش کرنا ہوں گے (اگرچہ پیلے فراہم نیکیا گیا ہو)۔

b) برائے پراکسی کی تقرری:

- i) انفرادی صورت میں، اکا ؤنٹ ہولڈرز یاب اکاؤنٹ ہولڈرز ادران کی رجنز بیشن کی تفصیلات شوابط کے مطابق آپ الوڈ ور کیا گئی ہیں، مندرجہ بالاضرور بیات کے مطابق پرا کسی فارم کے ہمراہ بھی دوافراد گواہ ہوں گے جن کے نام، پنتہ اور CNIC نمبر فارم پر درج ہوں، جمع کرائیں گئے۔ بیشیششل مالکان اور پرائی کے CNIC کیا تصدیق شدہ کا پیاں پرائی فارم کے ہمراہ چیش کی جائیں۔
- ii) کار پوریٹ اداروں کے معالمے میں کار پوریٹ ادارے کی جانب سے نمائند گی کرنے اورووٹ دینے کے لیے تامز دافراد کے تخطی نمونہ کے ہمراہ پورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد کی پاور آف اٹارنی، کمپنی کے رجمزار کو پراکسی فارم کے ہمراہ تھے کرائی جائے گی۔